
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

  

25 січня 2024 року № 20 

  с.Боратин  

Про надання дозволу  на проведення  

торгівлі  з транспортного  засобу 

ФОП  Поліщук І.С. 

 

           Розглянувши   заяву  ФОП  Поліщук  Іванни Сергіївни щодо надання дозволу  на  

проведення торгівлі  з транспортного засобу, який буде розміщено в селі Гірка Полонка вул. 

Горохівська , 2-Ж та керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.10,16 Закону України « Про благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону 

України «Про врегулювання містобудівної діяльності»,  згідно наказу  № 244 від 21.10.2011  

Міністерства   регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України « Про  затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», враховуючи пропозицію комісії, яка була створена рішенням 

виконавчого комітету № 549 від 28.09.2023 для детального вивчення цього питання, 

виконавчий комітет сільської ради  

  

                                                       В И Р І Ш И В : 

 

          1. Відмовити ФОП Поліщук  Іванні Сергіївні  в наданні дозволу на  проведення 

торгівлі з транспортного засобу, який буде розміщено в селі Гірка Полонка Луцького району 

Волинської області вул. Горохівська , 2-Ж у зв’язку  поданням неповного пакету документів 

(погодженої органами ДАЇ та  відділом містобудування і архітектури схеми  розміщення 

об’єкту). 

          2. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова                                                                           Сергій  ЯРУЧИК 
 

Зоряна Жилко 

 

 

 

 

 

                                                        

 

 


